Avenida Presidente Castelo Branco, 424 – Cep: 98640-000
Fone 55 3524-1180 / 3524-1200 Ramal 33
E-Mail: prefeitura@crissiumal-rs.com.br

EDITAL Nº 015/2017

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORARIA DE
AUXILIARES DE EDUCAÇÃO INFANTIL CONFORME EDITAL Nº 008/2017.

 RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

 ROBERTO BERGMANN, Prefeito Municipal de Crissiumal, no

uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital n.º 008/2.017, TORNA
PÚBLICA a Classificação Final do Processo Seletivo Público para Contratação

Emergencial de 07 Auxiliares de Educação Infantil, conforme anexos a este Edital.

     GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CRISSIUMAL,
Estado do Rio Grande do Sul, aos 21 dias do mês de fevereiro de 2.017.

mailto:prefeitura@crissiumal-rs.com.br

Avenida Presidente Castelo Branco, 424 – Cep: 98640-000
Fone 55 3524-1180 / 3524-1200 Ramal 33
E-Mail: prefeitura@crissiumal-rs.com.br

Nº DE
INSCRIÇÃO

COL NOME PONTUAÇÃO NA
PROVA DE TÍTULOS

013 01 PAULA RAQUEL BUCHE DHEIN 58

045 02 MARIA CRISTINA DA SILVA ESTRAICH 55

020 03 MARCIANE LISSARASSA 54 (11/09/1977)

042 04 MICHELLI SABRINE DO NASCIMENTO VOLPATTO 54 (28/02/1989)

010 05 JÉSSICA ALINE TEIXEIRA 54 (02/12/1991)

012 06 MARFISA ANDRADINA LIPPERT DA SILVA 44 (18/12/1970)

024 07 DANIELA CRISTINA WEILER 44 (13/08/1993)

037 08 MARCIELI FATIMA LARDINI 40

005 09 FERNANDA ANDREA LUFT JUNGBLUT  38 (19/02/1990)

043 10 CAMILA TRENTINI DA SILVA 38 (28/08/1990)

019 11 MARCIA ANGELA HANAUER 36

038 12 SANDRA REGINA DA SILVA MOURA 35

015 13 CRISTIANI ZUSE REGERT 34

044 14 ANDREIA CRISTIANE BORGER 33 (04/03/1987)

032 15 LUCEIA CARDOSO FRITZEN 33 (30/09/1987)

048 16 ALINE SCHNEIDER 31

058 17 ALINE VITORINO DA SILVA 30 (25/01/1980)

052 18 FRANCISQUELI SABRINA FOESH TRENNEPOHL 30 (20/06/1986)

004 19 FABIANI PATRICIA KOCHENBORGER 30 (13/12/1988)

059 20 MARCIA REGINA HERMANN PETRY 29 (25/01/1980)

057 21 JARDEL LUIZ FERNANDES 29 (22/09/1988)

002 22 DJIANI FRANCINE KRUGEL  29 (03/03/1993)

001 23 GABRIELA DE BONA TONEL  28 (24/06/1982)

033 24 CRISTIANE QUEIROZ SIEPMANN 28 (23/12/1993)

031 25 JULEIDE APARECIDA BAMBERG 25 (10/04/1970)

003 26 PAULA MARIA DOS SANTOS PEDRY  25 (17/10/1994)

029 27 JAINE SAMARA ANDRES 23

025 28 ADRIANA TAINARA WEILLER 22 (13/06/1995)

018 29 CAMILA BOMHART 22 (26/11/1996)

041 30 TAMARA RAQUEL SCHONS SCHNEIDER 20 (08/02/1989)

006 31 LEONARDO LAMMEL 20 (20/01/1987)

017 32 GABRIELA VIANA LANGARO 18

036 33 GABRIELA MULLER DE SOUZA 17

011 34 MAGDA MADALENA DE SOUZA 15

028 35 ANA PAULA RITTER COLLING 10

056 36 LUCIANI ALVES PRADELLA HAMMES 09

008 37 SIMONE CLAIR WENDLING  05 (25/07/1976)

040 38 ADRIANI DA ROSA BENDER 05 (20/12/1983)

061 39 JAMELLI RUAN LUDWIG VETTORELLO 05 (01/06/1997)

027 40 BRUNA DIETRICH MASSMANN 03

023 41 NADIR TERESINHA KAPPES MALLMANN 02

039 42 DANIELA CRISTINA SCHWADE 01 (27/04/1988)

026 43 MIRNA AURÉLIA HAAS 01 (28/06/1993)

053 44 CARLA FRANCINE SCHROTER 01 (21/11/1997)

046 45 DANIELI PATZLAFF BEIER 01 (23/12/1997)

007 46 ALVARO LEONARDO SPECHT 01 (12/04/2000)

mailto:prefeitura@crissiumal-rs.com.br

Avenida Presidente Castelo Branco, 424 – Cep: 98640-000
Fone 55 3524-1180 / 3524-1200 Ramal 33
E-Mail: prefeitura@crissiumal-rs.com.br

009  GLAUCIA CASSIANA FRITZ BENDER  00

014  SIMONE BURGIN FANK 00

016  CAROLINE FERRARI ZIEBELL 00

021  ARLANCA LERMEN STURM 00

022  ELIANA MALLMANN 00

030  DAIANE CRISTINA LIESENFELD 00

034  ROSSANA PETRY NEDEL 00

035  CRISTIANE HEISLER 00

047  EDGAR MARCELO AGUERO ORTIZ 00

049  JAQUELINE THIESEN BREINTENBACH  00

050  ALANA PATRICIA MASSMANN GOERK 00

051  ELIANE BECKER SCHILLING 00

054  MICHELE HARTK 00

055  FRANCIELI LAIS SCHNEIDER 00

060  BRUNA FRANCIELI QUEIROZ SCHEID 00

mailto:prefeitura@crissiumal-rs.com.br